
UCHWAŁA Nr 3/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ćmielowie 

z dnia 8 marca 2024r. 

w sprawie 

skreślenia z zarejestrowanej listy kandydatów  

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ćmielowie na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r.- Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408) uchwala co następuje: 

§1 

Skreśla się z listy zarejestrowanego Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość z okręgu 

nr 1 kandydata Zbigniewa Chlewickiego.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

W dniu 8 marca 2024r. Pan Zbigniew Chlewicki złożył oświadczenie o wycofaniu zgody na 

kandydowanie do Rady Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

Na podstawie art. 432 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023r. 

poz. 2408) od uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do 

Komisarza Wyborczego w Kielcach w terminie 2 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

 

Przewodnicząca: 

 Renata Pawlicka                                                                                     /-/ Renata Pawlicka 

Zastępca przewodniczącej: 

Zofia Syta                                                                                               /-/ Zofia Syta 

Członkowie: 

1. Ewa Barbara Szwaj                                                            /-/ Ewa Barbara Szwaj 

2.  Halina Starzomska                                                            /-/ Halina Starzomska 

3. Justyna Ksenia Szot                                                            /-/ Justyna Ksenia Szot 

4. Grażyna Anna Warszawska                                              /-/ Grażyna Anna Warszawska 


